M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS SHIRT    ICE COTTON  879.20 879.203  1099.00

1.00 2 MENS TROUSER    989.10 989.103  1099.00

1.00 3 .SARRE   1,259.00 1,259.003  1259.00

Cash Disc 15%  469.10

3,127.30Total Amt

2658.00

RS. TWO THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY-EIGHT ONLY

3.00